[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018 №       16                                                                                   с. Усть-Мосиха

Об  отмене  постановления    Администрации

Усть-Мосихинского сельсовета от  13.02.2014

№ 11 « Об   утверждении административного

Регламента    проведения  проверок          при

осуществлении  муниципального  земельного

контроля на   территории      муниципального

образования   Усть-Мосихинский  сельсовет»

        В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 1.3 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 03.09.2015 № 349,  письма Министерства юстиции Алтайского края от 29.05.2018 № 28-01/П/2564 «О результатах правовой экспертизы в отношении постановления Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 13.02.2014 № 11 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление  Администрации Усть-Мосихинского   сельсовета   от   13.02.2014 № 11 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет»   признать утратившим силу.

       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Усть-Мосихинского  сельсовета и  на официальном сайте Администрации сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета

                                                                     Ю.Н. Юдаков

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта

проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета          И.А. Беляева